[image: image1.png]

	Муниципальная избирательная комиссия города Ростова-на-Дону

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 августа 2019 года
	г.Ростов-на-Дону
	                          № 22-2

	О месте и времени передачи избирательных бюллетеней, изготовленных для голосования при проведении дополнительных выборов депутатов Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва, назначенных на 8 сентября 2019 года

Руководствуясь пунктом 11 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Муниципальной избирательной комиссии города Ростова-на-Дону от 13.08.2019 № 22-3 «Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва, назначенных на 8 сентября 2019 года», Муниципальная избирательная комиссия города Ростова-на-Дону

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рабочей группе по контролю за изготовлением и выдачей избирательных бюллетеней при Муниципальной избирательной комиссии города Ростова-на-Дону (руководитель – Войцеховская И. В.) 26 августа 2019 года в 17 часов 00 минут в помещении типографии ИП Могилевский Евгений Сергеевич, расположенном по адресу: г. Ростов-на-Дону, ул. 2-й Пятилетки, д. 23 У, осуществить:

1.1.  Получение тиража бюллетеней, изготовленных для голосования при проведении дополнительных выборов депутатов Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Ворошиловским одномандатным избирательным округам №1 и №2, Кировскому одномандатному избирательному округу № 11 и Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 14.
1.2.  Проведение процедуры уничтожения лишних избирательных бюллетеней (при их выявлении).

1.3.  Передачу избирательных бюллетеней Территориальным избирательным комиссиям Ворошиловского, Кировского и Октябрьского районов города Ростова-на-Дону.
2. Секретарю Муниципальной избирательной комиссии города Ростова-на-Дону Войцеховской И. В. информировать о месте и времени получения и передачи избирательных бюллетеней Территориальные избирательные комиссии Ворошиловского, Кировского и Октябрьского районов города Ростова-на-Дону, уполномоченных представителей избирательных объединений, выдвинувших кандидатов.
3. Территориальным избирательным комиссиям Ворошиловского, Кировского и Октябрьского районов города Ростова-на-Дону информировать кандидатов, фамилии которых внесены в бюллетень, либо представителей этих кандидатов о месте и времени получения и передачи избирательных бюллетеней.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Муниципальной избирательной комиссии города Ростова-на-Дону в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Ворошиловского, Кировского и Октябрьского районов города Ростова-на-Дону.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Муниципальной избирательной комиссии города Ростова-на-Дону Войцеховскую И. В.
Председатель комиссии

         А. В. Лосев

Секретарь комиссии

И. В. Войцеховская